expediente, se advierte que los infractores obtuvieron un beneficio o lucro
cuantificable con la realización de la conducta sancionable, toda vez que,

de la copia certificada del contrato de arrendamiento para publicidad

exterior, se desprende que se recibió por los servicios de publicidad la
cantidad de $24,500.00 (veinticuatro mil quinientos pesos 00/100 M.N.).

Gravedad de Ia resDonsa ilidad : Por los motivos expuestos, este
Tribunal estima que Ia infracción en que ocurrieron los infractores debe ser
considerada de gravedad levísima.

829

be

cluali;z:aci . De acuerdo con lo establecido en el